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AKDENİZ YÖS-2018’in, 12 Mayıs 2018 tarihinde, Türkiye saati ile 14.00’da, Türkiye 

(Antalya, Ankara, İstanbul, İzmir, Van, Edirne ve Trabzon), Almanya (Köln, Münih, Berlin, 

Hamburg), Avusturya (Linz, Viyana), İsviçre (Zurih), Belçika (Brüksel), Danimarka 

(Kopenhag), Norveç (Oslo), Fransa (Paris), Hollanda (Amsterdam), Bosna-Hersek 

(Saraybosna), KKTC (Lefkoşa), Azerbaycan (Bakü), İran (Urmiye), Kazakistan (Almatı), 

Kırgızistan (Bişkek), Türkmenistan (Aşgabat), Afganistan (Mezar-ı Şerif), Rusya (Moskova), 

Ukrayna (Kiev), Suudi Arabistan (Riyad, Cidde, Medine,Taif), Mısır(Kahire) ve Cezayir 

(Cezayir) olmak üzere 22 ülke, 35 merkezde düzenlenmesi planlanmaktadır. Üniversitemiz 

ön lisans ve lisans programlarında öğrenim görmek isteyen uluslararası öğrenci adaylarımız 

15 Ocak – 16 Nisan 2018 tarihleri arasında akus.akdeniz.edu.tr internet adresinden online 

başvuru yapabileceklerdir.  
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ULUSLARARASI ÖĞRENCİ ADAYLARIMIZDAN  

ÜNİVERSİTEMİZE YOĞUN İLGİ 

 

Üniversitemizde uluslararası öğrenci olmayı çok isteyen öğrenci adaylarımıza yönelik olarak 

Akdeniz Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Sınavımız (AKDENİZ YÖS-2018) ile ilgili 26 

Aralık 2017 tarihinde Ofisimizde bir bilgilendirme toplantısı düzenledik. Toplantıda 

Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Yardımcımız Doç Dr. Binnur Genç İlter, 

Uluslararası Öğrenci Koordinatörümüz Uzm. Bahar Şahin ve Uzm. Emel Kahraman 

tarafından öğrencilerin hangi koşullarda uluslararası öğrenci olabilecekleri ve nasıl 

başvurmaları gerektiği ile ilgili sunumlar yapıldı, öğrencilerin üniversitemizle ilgili merak 

ettikleri sorular cevaplandırıldı. Öğrencilerimize ziyaretleri için teşekkür ediyor, eğitim 

hayatlarında başarılar diliyoruz. 

 

ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN 2017-2018 BAHAR DÖNEMİ 

LİSANSÜSTÜ PROGRAM BAŞVURULARI 

Akdeniz Üniversitesi’nin geniş bir yelpazeye sahip lisansüstü programları Uluslararası 

Öğrencilerden yoğun ilgi görmeye devam ediyor. Lisansüstü programlara başvurular 2-10 

Ocak 2018 tarihleri arasında https://obs.akdeniz.edu.tr/oibs/ogrsis/basvuru_login.aspx  online 

başvuru adresi üzerinden alınacaktır. Başvurusu kabul edilen adayların gireceği Giriş Sınavı 

sonuçları ilgili enstitülerin web sayfalarında ilan edilecektir. Kesin kayıt hakkı kazanan 

uluslararası öğrencilerin kayıt işlemleri 29 Ocak 2017-2 Şubat 2018 tarihleri arasında 

gerçekleştirilecektir.  

https://obs.akdeniz.edu.tr/oibs/ogrsis/basvuru_login.aspx
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UKRAYNA/KİEV EĞİTİM 

MÜŞAVİRİMİZDEN ZİYARET 

Ukrayna/Kiev Büyükelçiliğimize 

Eğitim Müşaviri olarak 

görevlendirilen Üniversitemiz 

Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ekrem 

Kalan Hocamız ile 12 Mayıs 2018 

tarihinde düzenleyeceğimiz 

AKDENİZ-YÖS Sınavımızın 35 

sınav merkezinden birisi olan 

Ukrayna/Kiev organizasyonumuzla 

ile ilgili Ofisimizde görüşmelerde bulunduk. Sınavla ilgili her türlü desteği 

esirgemeyecekleri sözünü veren değerli Hocamıza bir kez daha teşekkür ediyor, yeni 

görevinde başarılar diliyoruz. 

 

RUSYA’DA TÜRKİYE EĞİTİM GÜNLERİ 

ETKİNLİĞİNE KATILDIK 

 

Rusya/Voronej Devlet Üniversitesi ev sahipliğinde 

29-30 Kasım 2017 tarihleri arasında “Türkiye Eğitim 

Günleri” etkinliği düzenlendi. Düzenlenen etkinliğe 8 

Rus Üniversitesi ve 3 Türk Üniversitesi katıldı ve 

Moskova Büyükelçimiz Hüseyin Diriöz Türk Heyeti 

adına konuşma gerçekleştirdi. Etkinlikte 

Üniversitemizi Uluslararası İlişkilerden Sorumlu 

Rektör Danışmanımız Doç. Dr. Binnur Genç İlter, 

Erasmus+ ve Mevlana Değişim Programı Kurum 

Koordinatörümüz Uzm. Nurgül Büyükkalay, Ofisimiz çalışanı Uzman Alina Aksoy temsil 

etti. Etkinlikte Üniversitemizin ve Erasmus+ ve Mevlana Değişim Programlarının tanıtımları 

gerçekleştirildi. Ayrıca Voronej Üniversitesi ile Üniversitemiz arasında Mevlana, Erasmus+ 

ve İkili İşbirliği Protokolleri imzalandı. Moskova Büyükelçimiz Sayın Hüseyin Diriöz’ü 

makamında ziyaretimiz sırasında Üniversitemizin bu yıl Moskova’da gerçekleştireceği 

AKDENİZ-YÖS ile ilgili destek sözünün yanı sıra Rusya’daki üniversiteler ile işbirliği kurma 

ve proje gerçekleştirme konuları ele alındı. 
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ÜNİVERSİTEMİZ EV SAHİPLİĞİNDE  

MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI TOPLANTISI DÜZENLEDİK 

 

Üniversitemiz ev sahipliğinde 

Mevlana Değişim Programı ve 

Proje Tabanlı Uluslararası 

Değişim Programı’nın etkin bir 

şekilde yürütülmesi ve 

faaliyetlerde eşgüdümün 

sağlanması amacıyla 15 Aralık 

2017 tarihinde Proje Tabanlı 

Uluslararası Değişim Programı 

Toplantısı düzenlendi. 

Üniversitemiz Atatürk Konferans 

Salonu’nda gerçekleştirilen toplantıya; Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Ünal, Uluslararası 

İlişkilerden Sorumlu Rektör Danışmanımız Doç. Dr. Binnur Genç İlter, Erasmus+ ve Mevlana 

Değişim Programı Kurum Koordinatörümüz Uzm. Nurgül Büyükkalay, Ofisimiz Mevlana 

Personeli Ayşe Tuğcan ve Uzman Alina Aksoy ile YÖK Proje Geliştirme ve Destekleme 

Dairesi Başkanı Ayşegül Kutay Gündoğan, Proje Geliştirme ve Destekleme Dairesi Uzman 

Dr. Esra Ebru Mavi, Yükseköğretim Kurulu’ndan uzmanlar, yükseköğretim kurumlarının 

Değişim Programı Kurum Koordinatörleri ile öğretim üyeleri katıldı.  

 

Programın açılış konuşmasını yapan 

Rektörmüz Prof. Dr. Mustafa Ünal, 

“Mevlana Değişim Programını 2013-2014 

eğitim-öğretim yılından bu yana başarıyla 

yürütüyoruz. Bu programla Avrupa 

ülkelerinin yanı sıra dünyanın seçkin 

üniversiteleri ile bilimsel ve kültürel 

işbirliği anlaşmaları ve birçok öğrenci ve 

öğretim elemanı hareketlilikleri 

gerçekleştirdik. Üniversitemizin şuan 29 

farklı ülke ile 88 Mevlana Protokolü bulunmaktadır.” dedi. YÖK Proje Geliştirme ve 

Destekleme Dairesi Başkanı Ayşegül Kutay Gündoğan ise konuşmasında Akdeniz 

Üniversitesi’nin Mevlana Değişim Programı’nda 548 değişim hareketliliği ile üniversiteler 

arasında açık ara farkla birinci olduğunu belirtti. Başkan Kutay Gündoğan, bu başarıdan 

dolayı Üniversitemizi tebrik ederek bu başarının diğer üniversitelere de örnek olmasını diledi. 
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MEVLANA ve ERASMUS ÖĞRENCİLERİMİZDEN 

 KÜLTÜRLERARASI YEMEK ETKİNLİĞİ 

 

Üniversitemize Mevlana Değişim Programı ve Erasmus+ Programları ile dünyanın çeşitli 

coğrafyalarından gelen öğrenciler ile Ofisimiz koordinatörlüğünde “Kültürlerarası Yemek” 

etkinliği düzenledik. Etkinlikte; Filistin, Kazakistan,  Kırgızistan, Pakistan, Rusya, Ukrayna, 

Almanya ve Litvanya’dan gelen öğrencilerimiz kendi ülkelerinin mutfaklarından çeşitli 

lezzetler hazırlayıp sundular. Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Ünal, Rektör Yardımcılarımız 

Prof. Dr. Mehmet Altunkaya ve Prof. Dr. Erol Gürpınar, Uluslararası İlişkilerden Sorumlu 

Rektör Danışmanımız Doç. Dr. Binnur GENÇ İlter, Genel Sekreter Yardımcımız Güler 

Çiğdem ve Erasmus+ ve Mevlana Programları Kurum Koordinatörümüz Uzm. Nurgül 

Büyükkalay ve Ofisimiz personelinin yanı sıra etkinliğe katılan Erasmus+ ve Mevlana Bölüm 

Program Koordinatörlerimiz öğrencilerin hazırladıkları yemeklerin tadına baktı ve geldikleri 

ülkelerin yemek kültürleri hakkında bilgi edindi.   
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Rektörümüz Prof. Dr. Ünal, Akdeniz Üniversitesi’nin yurt dışından gelen değişim programı 

öğrencileri için Uluslararası İlişkiler Ofisi koordinatörlüğünde sık sık bu tür etkinlikler 

düzenlediklerini belirterek, bu etkinliklerin öğrenci memnuniyetini artırdığını, öğrenciler 

arasında kültürlerarası iletişimi geliştirdiğini, hem öğrencilerin hem de personelin farklı 

kültürlere karşı hoşgörülü olma duyarlılığı edindiklerini ifade etti.  

 

İSPANYA ZARAGOZA ÜNİVERSİTESİ İLE ERASMUS+ ANLAŞMASI 

 

 

 

İspanya Zaragoza Üniversitesi'den Prof.Dr. German F.de la Fuente Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa ÜNAL’ı makamında ziyaret etti. Ziyarette İspanya Zaragoza Üniversitesi 

ile Üniversitemiz arasında Erasmus+ Programı anlaşması yapılması konusu ele alındı.  
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ERASMUS+ YÜKSEKÖĞRETİM YILSONU DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 

BU YIL ÜNİVERSİTEMİZDE GERÇEKLEŞTİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Üniversitemiz ev sahipliğinde Türkiye Ulusal Ajansı tarafından Türkiye’de yer alan 

yükseköğretim kurumları ve konsorsiyum koordinatörü kurumların katılımıyla 21-22 Aralık 

2017 tarihlerinde Üniversitemiz Hukuk Fakültesi Salonunda Erasmus+ Yükseköğretim 

Yılsonu Değerlendirme Toplantısı düzenledik. Türkiye’nin çeşitli üniversitelerinden 

yaklaşık 300 temsilcinin katıldığı toplantıda yeni dönemde gerçekleştirilecek Erasmus+ 

hareketlilik faaliyetlerinin daha etkin bir şekilde yürütülebilmesi, kaynakların etkin kullanımı 

ve mevcut sorunların ve çözüm önerilerinin tartışılması ve yükseköğretim kurumlarına hem 

Erasmus+ Programı hakkında bilgilendirme, hem de kurumlar arasında bilgi paylaşımı 

sağlanmıştır. Erasmus+ Yükseköğretim Yılsonu Değerlendirme Toplantının açılış 

konuşmasını yapan Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Ögke konuşmasında 

Üniversitemizin programın uygulanmaya başladığı yıldan itibaren programı uygulayan 

üniversiteler arasında her zaman öncü olmayı başardığını söyleyip, Akdeniz Üniversitesi 

olarak her yıl yurt dışında birçok uluslararası eğitim fuarına katılarak tüm dünya ülkeleriyle 

eğitimde işbirliği anlaşmaları yapıldığını, Üniversitemizin 25 farklı ülkeden 240 üniversite ile 

Erasmus+ Anlaşması olduğunu, bu kapsamda yapılan anlaşmalar ile Üniversitemizin 

uluslararasılaşma yolunda büyük adımlar attığını hedeflerinin uluslararası arenada bir cazibe 

merkezi haline gelmek olduğunu belirtti.  
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ERASMUS+ PROJE ORTAĞIMIZ  

SIRBİSTAN NOVİ SAD ÜNİVERSİTESİ’NE ZİYARET 

 

 

 

Erasmus+ Programının Avrupa dışına çıkarak program ülkelerin yanı sıra ortak ülkeleri de 

kapsaması ile birlikte Üniversitemiz ortak ülkelerle de Erasmus+ projesi yürütmeye 

başlamıştır. Bu kapsamda Sırbistan’daki KA107 Proje Ortağımız olan Novi Sad 

Üniversitesi’ne Üniversitemizi temsilen Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör 

Danışmanımız Doç. Dr. Binnur Genç İlter, Erasmus+ ve Mevlana Değişim Programı Kurum 

Koordinatörümüz Uzm. Nurgül Büyükkalay ve Ofisimiz çalışanı Özge Kaya’nın katıldığı bir 

ziyaret gerçekleştirilmiştir. Ziyarette 2017-2018 ile 2018-2019 Akademik yılları arasında 

gerçekleşecek olan Erasmus+ öğrenci ve personel hareketliliğine ilişkin bilgilendirmeler 

yapılmıştır. Ayrıca, Sırbistan Novi Sad Üniversitesi ile Üniversitemiz arasında Mevlana 

Değişim Protokolü imzalanmıştır.   
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2017-2018 AKADEMİK YILI GÜZ DÖNEMİ 

ERASMUS+ ve MEVLANA ÖĞRENCİLERİMİZ İÇİN HOŞ GELDİN YEMEĞİ 

 

 

Erasmus+ ve Mevlana Değişim Programı kapsamında 2017-2018 Akademik Yılında eğitim 

almak üzere Üniversitemize gelen öğrencilermiz için “Hoşgeldin Yemeği” düzenledik. 

Düzenlenen yemeğe, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Ahmet Ögke, Uluslararası İlişkilerden 

Sorumlu Rektör Danışmanımız Doç. Dr. Binnur Genç İlter, Erasmus+ ve Mevlana Değişim 

Programı Kurum Koordinatörümüz Uzm. Nurgül Büyükkalay ve Ofisimiz çalışanları katıldı. 

Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Danışmanımız Doç. Dr. Binnur Genç İlter gelen 

öğrenciler için yaptığı konuşmasında, değişim programlarının dünyanın farklı bölgelerinden 

öğrencilere ve öğretim elemanlarına Türkiye’de eğitim alma fırsatı verdiğini belirterek 

öğrencilere Akdeniz Üniversitesi’nde başarılı bir dönem geçirmelerini diledi. Yurt dışından 

gelen öğrenciler sırayla söz alarak Türkiye’de bulunmaktan ve Akdeniz Üniversitesi’nde 

eğitim almaktan duydukları mutluluğu ifade etti.   
 

DEĞİŞİM PROGRAMLARI BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI 

Ofisimiz tarafından Üniversitemiz merkez kampüste ve 

ilçelerde yer alan akademik birimlerimize öğrencilere 

yönelik bilgilendirme toplantıları gerçekleştirildi. 

Toplantılarda öğrencilere Ofisimiz koordinatörlüğünde 

yürütülen ulusal ve uluslararası değişim programları; 

Erasmus+ Programı, Mevlana ve Farabi Değişim 

Programları hakkında bilgilendirmeler yapıldı. 
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FULBRIGHT BURSLARI BİLGİLENDİRME  

TOPLANTILARI DÜZENLEDİK 

 

Ofisimiz koordinasyonunda 28 Kasım 2017 tarihinde Fulbright Bursları Bilgilendirme 

Toplantısı düzenledik. Toplantıda Fulbright Eğitim Komisyonu İstanbul Şubesi Temsilcisi 

Serin Alpokay tarafından sabah oturumunda Fulbright Meslek Yüksekokulu Öğrenim 

Bursları, öğleden sonraki oturumda ise Lisansüstü burslarının kapsamı, başvuru koşulları ve 

dönemi ile ilgili sunumlar gerçekleştirdi. Öğrencilerimizin yoğun ilgi gösterdiği programda 

burslarla ilgili merak ettikleri soruların cevaplarını 

almış oldular. Konu ile ilgili açıklama yapan 

Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör 

Danışmanımız Doç. Dr. Binnur Genç İlter,  Fulbright 

Burslarının tanıtımı ile ilgili faaliyetlerin artırılarak 

daha fazla sayıda öğrenciye lisanüstü ve meslek 

yüksekokulu burslarından faydalanma fırsatı sunmayı 

amaçladıklarını söyledi. İlter, Meslek Yüksekokulu 

Öğrenim Bursu kapsamında bugüne kadar hiçbir 

Akdeniz Üniversitesi öğrencisinin Fulbright 

Burslarından faydalanamadığını, tanıtım faaliyetlerinin 

artırılarak bu yıl ilk olmak üzere daha fazla sayıda 

öğrencinin burs olanaklarından faydalanmasını 

hedeflediklerini belirtti.  
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FULBRIGHT TOPLANTISINA KATILDIK 

 

Türkiye Fulbright Eğitim Komisyonu daveti üzerine 

19-20 Ekim 2017 tarihleri arasında Ankara'da 

gerçekleştirilen "Türkiye ve ABD Arasında Öğrenci 

ve Akademisyen Değişimini Güçlendirme" konulu 

çalıştay ve workshoplara katılım sağladık. Fulbright 

burslarının tanıtımının yapıldığı, örnek üniversitelerin 

uygulamalarının tanıtımının yapıldığı ve Fulbright 

Komisyonu ile Üniversiteler arasında işbirliği 

sağlamak için nasıl stratejiler geliştirilebileceğinin 

tartışıldığı çalıştayda Üniversitemizi Uluslararası 

İlişkilerden Sorumlu Rektör Danışmanımız Doç. Dr. 

Binnur Genç İlter ve Bologna ve Farabi Değişim Programı Kurum Koordinatörümüz Uzman 

Emel Kahraman temsil etti. 

 

 

IAESTE TÜRKİYE YILLIK TEMSİLCİLER  

TOPLANTISINA KATILDIK 

 

IAESTE Türkiye (International 

Association for the Exchange of 

Students for Technical 

Experience - Milletlerarası 

Teknik Stajyer Öğrenci 

Mübadelesi Birliği Türkiye 

Milli Komitesi) üyesi 

üniversitelerin temsilcileri, 

Genel Kurul toplantısı İstanbul 

Teknik Üniversitesi’nde 27 

Ekim 2017 tarihinde düzenlendi.   

Genel Kurul toplantısına Üniversitemizi temsilen IAESTE Temsilcimiz Uzm. Nurgül 

Büyükkalay ve Ofisimiz çalışanı Ayşe Tuğcan katılmıştır. IAESTE Programı kapsamında 

üniversitemiz öğrencileri üye ülkelerde staj değişiminden yararlanabilmektedir. 
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2017-2018 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI IAESTE BAŞVURULARINI ALDIK 

2017 – 2018 Eğitim - Öğretim yılında yurtdışında staj 

yapmak üzere IAESTE programından yararlanmak 

isteyen öğrencilerimizin  başvuruları Ofisimiz tarafından 

9 Ekim-10 Kasım 2017 tarihleri arasında alınmıştır. 22 

Kasım 2017 tarihinde İngilizce, Almanca, Fransızca 

olmak üzere 3 dilde IAESTE Dil Sınavı düzenledik. 

Ofisimiz koordinatörlüğünde Yabancı Diller Yüksekokulu 

tarafından gerçekleştirilen sınava 86 öğrencimiz katıldı; 

yurtdışına staj yapmak üzere gönderilecek olan 31 

öğrencimiz Aday Öğrenci Listesine girmeye hak kazandı. 

 

 

“CREATİVE INTERNPRİZE” ERAMUS+ KA2 PROJESİ 

2. EĞİTİMİ İSPANYA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

Ofisimiz ve Eğitim Fakültemiz koordinatörlüğünde başvurusu yapılan ve Türkiye Ulusal 

Ajansı tarafından hibelendirilen “Creative InternPrize” Erasmus+ Ana Eylem 2 Mesleki 

Eğitim Alanında Stratejik Ortaklıklar Projesinin 2. Eğitimi İspanya’da 11 farklı kurumdan 22 

katılımcı ile gerçekleştirildi. 1 Eylül 2016 - 31 Ağustos 2018 tarihleri arasında yürütülecek 

Creative InternPrize projesi yaratıcı endüstri alanlarında proje temelli çıraklık ve stajyerlik 

sağlamayı amaçlayan bir ortaklıktır. Proje ile yereldeki sanayi ve kültür, medya, sosyal 

hizmet, gençlik ve diğer alanlardaki aktörlerle okulların işbirliği yapması sağlanacaktır. 

Böylece öğrencilerin iş piyasasıyla temasa geçmesi amaçlanmaktadır. Bu proje ortaklar 

tarafından geliştirilecek dijital bir platform tarafından desteklenecektir.  
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FARABİ ARA RAPORU İŞLEMLERİMİZİ TAMAMLADIK  

Farabi Değişim Programı kapsamında YÖKSİS Sistemi 

üzerinden yıllık olağan Ara Rapor girişlerimizi 22 Aralık 

2017 tarihi itibariyle başarıyla tamamladık. Rapor 

kapsamında 53 gelen ve 33 giden öğrencimizin veri girişleri 

tamamlanmış oldu.   
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